CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SAMETEL Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    005/2023/CV-SMT TP.HCM, ngày 06  tháng 01 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN
Về việc nhận Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp thay đổi lần thứ 13

Kính gửi: Ủy ban chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức niêm yết: Công ty Cổ phần SAMETEL

2. Trụ sở: KCN Long Thành, Đường số 1, Xã Tam An, Huyện Long Thành, Tỉnh Đồng Nai

3. Mã chứng khoán: SMT

4. Điện thoại liên hệ: 0366895679

5. E-mail: cbtt@sametel.com.vn

6. Nơi niêm yết: Sở GDCK Hà Nội

7. Loại thông tin công bố: ☐ Định kỳ  ☐ Bất thường  ☒ 24h   ☐ Theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:
- Ngày 06/01/2023 Công ty nhận được giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, mã số doanh

nghiệp: 3600850734, thay đổi lần thứ 13 ngày 04/01/2023
- Thông tin thay đổi trên Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp thay đổi lần thứ 13 như sau:

Nội dung Thông tin cũ Thông tin mới

Tổng giám đốc –
Người đại diện theo
pháp luật

ông Nguyễn Thiện Cảnh Bà Vũ Thị Phương

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm:

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

SAMETEL
Typewriter
xxxxxxxxxxxxxx

SAMETEL
Typewriter
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

SAMETEL
Typewriter
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

SAMETEL
Typewriter
XXXXXXXXXXX

SAMETEL
Typewriter
XXXXXXX

SAMETEL
Typewriter
XXXXXXXXX

		2023-01-06T17:18:19+0700
	VŨ THỊ PHƯƠNG
	I am the author of this document